11-02-2024 08:34:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos que seja feito a sinalização estatigráfica na esquina informada, trata-se de cruzamento de duas
avenidas muito movimentadas e que está sem sinalização de pare pra identificar a preferência.

ofício solicitando sinalização estatigráfica na esquina informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RUA DAS GOIABEIRAS, MORUMBI, 38.407-171, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM AV. SANTOS REIS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 10044/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total